THƯỜNG TRỰC HĐND
THỊ XÃ DUỲ TIÊN

____ 2----------------------------------------------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

1

Số: Ab /GM-HĐND Duy Tiên, ngày O sị tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Văn bản số 265-CV/TU ngày 01/11/2021 của Ban Thường vụ

thị ủy Duy Tiên; Hướng dẫn số 24-HD/HU ngày 25/11/2019 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Duy Tiên ( nay là Thị ủy Duy Tiên) về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại

chất lượng hằng năm đối với tổ chức cơ sở đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân

cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp.

Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã Duy Tiên trân trọng kính mời đại
biểu dự Hội nghị kiểm điểm tập thể Thường trực HĐND thị xã trong thực hiện
nhiêm vu chính tri năm 2021.

•  •  •

1. Thành phần mời:

- Các đồng chí Thường trực Thị ủy;
- Các đồng chí Thường trực HĐND thị xã;
- Chủ nhiệm UBKT thị ủy;
- Phó Ban:Ban Kinh tế - XH, Ban Pháp chế HĐND thị xã;
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thị xã.

2. Thời gian: 8h00’ ngày 04 tháng 12 năm 2021

3. Địa điểm: Phòng họp Thị ủy ( Tầng 2)
___  9 >

Trân trọng kính mời đại biêu vê dự ./.

Nơi nhận:
-Như kính gửi;
-Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRựC HĐND THỊ XÃ
KT. CHU TỊCH

Ó CHỦ TỊCH

Vũ Trí Thức